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DOWNIK.

OR

POWIATU BYDGOSKIEGO

Ore¢downik powiatu bydgoskiego wychodzi raz
tygodniowo i to w Srod¢e. — Przedplata mie-
sieczna tak w miejscu jak i na poczcie zit 1,25.

Nr. 11

Tresé: 31. Wenta na ukonczenie budowy
kosciola w Brzozie. 32. Komunikat Urzedu Woje-
woédzkiego o ruchu pojazdéw na przejazdach kole-
jowych. 33. Zarzadzenie sanitarno-porzadkowe

Skladajcie ofiary na pomoc zimows dla

Bydgoszcz, dnia 17 marca 1937 r.

Ogloszenia przyjmuje si¢ za oplata 15 gr za miej-
sce i-lam. milimetr, szer. 36 mm.—Administracja
Bydgoszcz, Dr. Emila Warminskiego 14 — Tel. 1251

Bok 86.

w sprawie tepienia szczuréw i myszy w powiecie
bydgoskim. 34. Obwieszczenie. 35. Konsekracja
koSciola w Brzozie. 36. Komunikat Zarzadu Rady
Artystycznokulturalnej w Bydgoszczy.

bezrobotmych!

Ofiary pieni¢zne uprasza si¢ wptaca¢ w Komunalnej Kasie Oszczed-
nos$ci powiatu bydgoskiego w Bydgoszczy, nr. konta w P. K. O. 202 675,
a naturalia uprasza si¢ sklada¢ w Miejscowych Komitetach Gminnych.
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Na ukonczenie budowy kosciola
w Brzozie.

Dnia 21 marca 1937 r. odbg¢dzie si¢ w sa-
lach pod Lwem, przy ul. Marszatka Focha 7
Wielka Wenta.

Do wygrania: obrazy wielkich mistrzéw
pendzla, wspaniate rzezby. Zywe fanty: cie-
leta, owce, drob, szynki, kietbasy i 2000 in-
nych niezwykle cennych przedmiotow.
Los tylko 50 groszy. Muzyka wojskowa
62 p. p. Wlkp. Wtasny bufet tani i smaezny.

Wstep bezptatny, jednakze za wykupie-
niem 1 losu. Poczatek o godzinie 15.

Niech kazdy skorzysta z tej niezwyktej
okazji!

Wszelkie dary prosimy taskawie prze-
syla¢ do Komitetu — gmach Starostwa lub
do wtasciwego Zarzadu Gminnego.
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Komunikat
Urzedu Wojewodzkiego Poznanskiego
z dnia 25 lutego 1937 r.

o ruchu pojazdéw na przejazdach kolejowych.

W ostatnim czasie daje si¢ zauwazy¢
wzrost nieszczg¢$§liwych wypadkow na prze-
jazdach kolejowych. Wigkszo§¢ tych wy-
padkow, jak wykazaty przeprowadzone do-
chodzenia, miata miejsce z tego powodu, ze

prowadzacy pojazdy mechaniczne wzglgdnie
konne nie zachowali koniecznych $rodkow
ostrozno$ci, przewidzianych w tym wzgledzie
obowigzujgcemi przepisami, a w szczego6lno-
Sci rozporzadzeniem Wojewody Poznanskiego
z dnia 7 go lutego 1935 r. o ruchn kolowym
na przejazdach kolejowych (Poznanski Dziennik
Wojewodzki nr. 7/1935 r. poz 109)

W zwiazku z tym przypomina si¢ naj-
wazniejsze postanowienia rozporzadzenia
Woj- wody Poznanskiego z dnia 7. 2. 1935 r.
(Poznanski Dziennik Wojewodzki nr. 7/1935
poz. 100), dotyczace ruchu kolowego na
przejazdach, a mianowicie, ze prowadzacy
pojazd powinien:

Przy zblizaniu si¢ do przejazdu kolejo-
wego W poziomie szyn zmniejszy¢ szybko$é
tak, aby mdgl zatrzymaé pojazd w kazdej chwili
przed przejazdem. Pojazdy konne winny
jechac¢ stepa (§ 1).

Przed przejazdem w poziomie szyn, ktore
nie s3 zamykane rogatkami, upewni¢ si¢ przed
wjsadem na tor czy nie wida¢ zblizajacego
si¢ pociagu, albo czy zblizania si¢ pociagu
nie zapowiadaja sygnaty Swietlne lub dzwig-
kowe albo znaki dawane przez stuzbe ko-
lejowa (§ 2).

Zatrzyma¢ pojazd w odpowiedniej odlegloSci
od toru, gdy pociag si¢ zbliza lub gdy sy-
gn zapowiadajg nadejscie pociggu, albo
gdy stuzba kolejowa nakazuje zatrzymanie
sie, a w wypadku, gdy przejazd jest zamy-



kany rogatka zatrzymaé pojazd, jezeli ro-
gatka jest zamknigta, lub, gdy ja si¢ zamyka
lub, gdy dzwonki ostrzegawcze oznajmiajag,
ze zamknigcie rogatki wlasnie ma nastapic
lub stuzba kolejowa da znak do zatrzyma-
nia sie.

Zachowac¢ szezegolag ostrozno$¢ przy zbli-
zaniu si¢ do przejazdu w poziomie szyn, je-
zeli z powodu ztych warunkow atmosferycznych
jest ograniczona widzialno§¢, a w zadnym
wypadku nie nalezy na przejezdzie zatrzy-
mywac¢ pojazdu ani wyprzedzaé¢ innych po-
jazdow. W czasie prowadzenia pojazdu na
przejezdzie trzymac si¢ jak najblizej prawej
strony drogi (§§ 4—6).

Urzad Wojewoddzki zwraca uwage na ko-
nieczno$¢ $cistego przestrzegania tych prze-
pisow i podkresla, ze lezy to we wlasnym
interesie wszystkich uzytkownikéow drog,
gdyz nieprzestrzeganie tych przepisOw po-
cigga dla" winnych nie tylko sankcje karne,
ale 1 szkody na zyciu i zdrowiu niezaleznie
od szk6éd majatkowych.

Za Wojewode
(—) Inz. B. Zakrzewski, naczelnik Wydziatu.
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Zarzadzenie sanitarno-porzadkowe
w sprawie tepienia szczurow i myszy
w powiecie bydgoskim.

Na podstawie §§ 1—4 rozporzadzenia
porzadkowego Wojewody Poznanskiego
z dnia 18 marca 1931 r. (Pozn. Dziennik Woj.
nr 16, poz. 276) zarzadzam masowe odszczu-
rzanie na terenie powiatu bydgoskiego =za
wyjatkiem miasta Koronowa w okresie
od 23—26 marca 1937 r.

Akcja odszczurzania zostanie przeprowa-
dzona przez Przedsi¢biorstwo Wyktadania
Ratyny w Bydgoszczy, ul. Marsz. Focha 15
w mys$l ponizszych zasad:

§ 1.

W celu odszczurzenia powiatu begda za-
stosowane nieszkodliwe dla zdrowia ludz-
kiego 1 zwierzat domowych, a S$miertelnie
dziatajace na szczury i myszy preparaty
»Ratyna i Ratynina®, ktore sa zarejestro
wane w Ministerstwie Spraw Wewngtrznych
pod nr. Z. F. 1861-31 Z. F. 1860-31.

§ 2.

W czasie wytozenia trutek nalezy poza-
mykac¢ psy i koty aby nie ptoszyly gryzoni.
§ 3.

Wszyscy wlasciciele, zarzadcy oraz dzier-
zawcy domoéw i gospodarstw potozonych na
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terenie powiatu bydgoskiego zobowiagzani sa
udzieli¢ swej zgody na wylozenie preparatu
,»Ratyna'i Ratynina® przedstawicielom firmy.
Przedstawiciele firmy wyktadania Ratyny
beda zaopatrzeni w legitymacje stuzbowe;
potwierdzone przez wladze. Fakt wylozenia
preparatu powinien kazdy wtasciciel domu
wzglednie administrator potwierdzi¢ w ksigz-*
ee pokwitowan odnosnego przedstawiciela,
ktéry wyda poswiadczenie zaopatrzone
w podpis i dat¢ wydozenia preparatu.

§ 4.

Koszty zwigzane z odszczurzeniem po-
krywaja wtlasciciele domow i gospodarstw
z chwilg wytozenia preparatu. Przedstawi-
ciel firmy, ktory wyktada preparat pobiera,
jednoczes$nie oplaty i kwituje z ich odbioru..

Optaty za wylozenie preparatu ustala si¢
nastgpujaco:

a) od matych gospodarstw (od 1—5 ha)
zt 1,—

b) od Srednich gospodarstw (od 5—30 ha)
zt 2,—

¢) od wigkszych gospodarstw (od 30—50 ha)
zt 3,—.

Od nieruchomosci miejskich, fabryk, przed-
sigbiorstw i wigkszych majatkow ziemskich
wymierzone be¢da optlaty zaleznie od ilosci
zuzytego preparatu (wedlug cen rynkowych).

§ s.

O ile po uplywie 2 tygodni od daty wy-
tozenia preparatu ,Ratyna® stwierdzi sig
jeszcze zyjace szczury, nalezy to zglosié
w Referacie Sanitarnym w Starostwie, po-
czym powtorpe odszczurzenie bedzie prze-
prowadzone bezplatnie.

§ 6.

Obowigzkowi przeprowadzenia odszczu-
rzenia podlegaja réwniez zarzadcy nieru-
chomosci panstwowych 1 samorzadowych
oraz wszyscy wlasciciele sklepow zywnos$cio-
wych. rzeznickicb, piekarskich, mleczarn itp.

Niezastosowanie si¢ do niniejszego za-
rzagdzenia podlega w mysl § 5 cytowanego-
na wstegpie rozporzadzenia Wojewody z dnia
18 marca 1931 r. grzywnie do 60,— zt z za-
miang w razie niesciggalnosci na odpowiedni,
areszt.

Bydgoszcz, dnia 10 marca 1937 r.
Starosta Powiatowy

(—) J. Suski.
L. dz. Z. 5/8/37.
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Obwieszczeile.

Na skutek dziatan wodéd powodziowych
wylanej Wisty przerwana zostata w kilku
miejscach powaznie szosa panstwowa nr. 18
pomig¢dzy Solcem Kujawskim i Bydgoszcza
(w km 76—82) a tym samym caty ruch na
tym odcinku.

KomumkaCJa lokalna mieszkancow na
tej przestrz ni odbywa si¢ todziami a akcja
ratunkowa za pomoca statkéw motorowych
i parowych. Przerwa w ruchu potrwa do
czasu odbudowy szosy, ktérego to czasu
nie mozna jeszcze $cisle ustalic. Komuni-
kacja pomigdzy Solcem Kujawskim (km 72)
1 Bydgoszcza (km 87) odbywac si¢ moze az
do odwotania po drogach nieumocnionyeh
przez Wypaleniska i Z6twin a pomigdzy To-
runiem i Bydgoszcza przez Czarnowo i For-
don po umocnionych drogach.

Bydgoszcz, dnia 11 marca 1937 r.

Praewodmezacy Wydzialu Powiatowego

w. z. (—) Mgr. Robakowski, wicestarosta.
Nr. Drog. 0 / 8 / 3 7
3 S5
Obywatele!

Dzieki wysitkowi i pigknej obywatelskiej
ofiarnosci spoteczenstwa polskiego Bydgosz-
czy 1 Powiatu Bydgoskiego stang¢ta w Brzo-
zie tuz obok miejsca krwawych, a bohaterskich
zmagah naszych powstancéw z niemieckim
Grenzschutzem, pigkna $wiatynia polska
i katolicka pod wezwaniem Matki Boskiej
Czestochowskiej, Krolowej Korony Polskie;.

Zbliza si¢ uroczysta chwila konsekracji
tej $wiatyni. Uroczystego aktu konsekracji
przyobiecatl laskawie dokonac osobiscie Je-
go Eminencja Ks. Kardynat-Prymas Dr. August
Hlond.

A to nie wszystko jeszcze w $wigtyni
i dokota niej gotowe. Na wykonczenie
wewnetrzne czeka sam ko$cidl, wiele jesz-
cze brak do dokonczenia plebanii niezbed-
ne jest otoczenie picknego Domu Boze-
go nalezycie urzagdzonym cmentarzykiem-
ogrodem. Komite.owi za§ budowy metylko
nie starczy funduszow na wymienione wy-
zej najwazniejsze inwestycje, ale nie jest on
juz w stanie pokry¢ dawniejszych zobowig-
zan cigzacych z czasu prowadzenia budowy
kosciola.

Dla zdobycia nowych funduszéw powsta-
ta my$l urzadzenia w tygodniu przed$§wig-
tecznym Wielkiej Wenty Spozywczej. Zawig-
zat si¢ specjalny komitet wentowy, ktorego
cztonkinie i cztonkowie rozebrali migdzy siebie
ofiarnie prace przygotowawcza i z catg ener-
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gig zabiegaja o to, aby wenta data najlepsze
wyniki.

Komitet wentowy nie zrobi jednak nic,
jesli jego zamierzenia nie znajda 0dpow1e—
dniego poparcia u spoteczenstwa, jesli z je-
go dobra wola i checig najszczerszg dopro-
wadzenia do konca zboznego dzieta nie sta-
nie do wspotdziatania ofiarno$é publiczna —
czy to w formie darow (fantow, produktow
spozywczych itd.). czy tez przez liczne wzig-
cie udzialu w samej wencie i1 poczynienie
na niej niezbednych zakupdéw $wiatecznych.

Wen  odbedzie si¢ w niedzielg, dnia
21 marca w salach ,,Pod Lvsem™ przy ulicy
Marszatka Focha 7.

O poparcie jej najserdeczniej i najusilniej
prosimy.

Stanmy wszyscy do wyscigu ofiarno$ci
na ten zbozny cel.

Dopomézmy do wykonczenia $wigtyni
Krélowej Korony Polskiej w Brzezie.

Pamig¢tajmy, ze ta $wiatynia ma i musi
by¢ placowka kultu religijnego Wiary O"cow
w podmmowanej obcymi wplywaml okolicy,
ma i musi by¢ zrodlem sily i tezyzny na-
rodowej polskiej, ma i musi by¢ publicznym
wyrazem hoidu 1 wdzigcznos$ci dzisiejszego
pokolenia Polakéw ola tych Braci, ktorzy
krew swo-jg i zycie dali w ofierze dla na-
szej wolnosci.

Homitet Honorowy:
Prezydentostwo L. Bareiszewscy,
Gen. Bryg. J. Chmurowicz,

Ks. Kanonik J. Schulz, starosta J. Suski.

Kemitot Wykonawczy:
Helena Suska, Waclaw Czaczka-Rucinski.

Sekretariat: Starostwo w Bydgoszczy
ul. Stowackiego nr. 7 pokdj nr. 21, nr. tel. 3245
i 3250. czynny codziennie od godz. 9—15-tej.

Miejsce sktadania darow: Starostwo Po-
wiatowe, ul. Stowackiego 7

Termin odstawiania daréw: 20 marca br,,
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Komunikat
Zarzad Rady Artystyczno-meKulturalnej
w Bydgoszczy zawiadamia, ze wszelkie pi-
sma skierowane do Zarzadu R. A. K nalezy
przesyta¢ pod a-resem: Dr.Erwin Schlingler,
ul. Gdanska 95 (nr. telefonu 21-62).

"Oblew lak melloracy]nych

rozpocznie si¢ z dniem 1 kwietnia 103/ r., o czym.
czlonkéw powiadamiam z tem nadmienieniem, ze kto do
tego czasu nie zwiezie siana i torfu, sam ponosi szkodg.
Labiszyn, dnia 15 marca 1937 r.
Spolka Melioracyjna
Labiszyfisko-Bydgoskich Lak Va<Inoteckich
(—) Gorski, dyrektor.
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nastgpujace formularze znajdujace si¢ stale na skladzie:

poleca
Zapozew na zebranie 57 Zasw. o zwoln. z pr.
gminne (kurenda) 68 Zasw. o osob.niezaroblt.
Protokot 69 Zawiadomienie o rob.

i Obliczenie doch. i rozch.

Lista repartyeyjna
Kontrakt

Kontrakt dzierz, polow.
Asygnacja przychodowa
Sprawozdanie z wtasci-
wego uzytku

Statut o optatach od u-
mow oprzeniesienie wta-
sno$ci nieruchomosgci
Statut o pobier. podatku
od prawa polowania
Protokotrewizjikasy gm.
Asygnacja rozchodowa
Kwit podatkowy

Kwit dochodowy

Statut o samoistnym po-
datku wyrownawczym
Uchwatly budzetowe
Swiad. pochodz, zwierzat
List do wysytki mleka
i proznych naczyn
Kwity badaczy migsa
Zgloszenia do Panstw.
Banku Rolnego
Doniesienia

Protoko6l zapowiedzi ce-
lem zawarcia $lubu
Poswiadczenie o zawar-
ciu matzenstwa
Poswiadczenie o udoku-
mentowaniu urodzin
Posw. zgloszenia $mierci
w celu pochowania
Karta zgonu — lekarza
Karta zgonu—ogl. zwtok
Dokument urodzenia —
wyciag — niemiecki
Dokument urodzenia —
wyciag — polski

Wykaz A szczep, ospy
Wykaz B szczep, ospy
Wykaz C szczep, ospy
Swiadectwo szczep. nspy
Dokument urodz, w spra-
wie rent wojskowych iu-
bezpieczen socjalnych
Podanie o wydanie do-
wodu osobistego

Wykaz wpltywoéw na do-
chod Ministerstw. Skarbu
Skorowidz (notar.)
Dokument $lubu (w spr.
ubezp. na wyp. chor,,
nieszcz. wyp., niezd.prac.
i na staros¢

Dokument $§mierci (w spr.
ub. na wyp. chor., nieszcz.
wyp., niezd. pr. i na star.
w spr. op. nad wd. i sier.
Zawiad. o zm. lokatora

Upomnienie

Statut o podatku od
spadku i darowizn
Wykaz potr. na panstw,

podatek od uposazen
Wyciag z ksiggi ptlac
Deklaracja ptatnicza
Rejestr wyd. zaswiadcz,
robotn. i prac. umyst.
Tabela obi. pod. od up.
Deki. nalezn. na fund. pr.

60
61
62

63

64
85
66
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68
69
70
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74
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79
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107
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114
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119
120

121
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123
124

zatrudn. wzgl. now.pprz.
Zaw. o robotn. zwoln.
Zarzadzenie egzekue.
Wniosek o umorzenie —
zawieszenie post. egzek.
Zawiad. o zmniejszeniu
stanu nalezno$ci
Zawiad. o egzek. bezsk.
Dziennik dla wojtostw
Lista egzekucyjna
Protokot zajecia
Protokot zajgcia bezow.
Nakaz karny
Wezwanie rozjemcy
Lista ptacy na pobory
Plan Teatru M. w B.
Rejestr czlonk. towarz.
Rejestr adwokacki 1
Dziennik wychodowy
Rejestr adwokacki IX
Ksiazka wyk. czynno$ci
biur prawniczych
Ksiazka przyj.pienigdzy
i dokumentow
Skorowidz rejestru adw.
Kwestionar. do przest.
Przyznanie wsparcia
Odmowa udziel, zapom,
Katalog glowny szkolny
Rejestr karny

Wykaz wykroczen i
przestgpstw kradz. leén,
Domowa ksiazka meld.
Zgtoszenie zamieszka-
nia —kwestionariusz
Zgt. zm. miejsca zarn.
Karta zameldowania dla
przyby w. na pobyt czas.
Kartazameldowaniadla
cudzoziemcdw przyby-
wajacych na pobyt czas.

Karta wymeldowania
dla przebywaj, czas.
Karta wymeldowania

dla cudzoziemcow prze-
bywajacych czasowo
Protokot zgh. zapowiedzi
Wyciag -z ks. ludn. stat.
Swiadectwo moralnosci
Karta meldunkowa
Posw. zamieszk., wz. 18
Swiadectwo do nabycia
prawa ubdstwa
Upomnienie [

Wyciag metryk urodzin
(chrztu) wzgl. metryk
$mierci

Zapowiedz

Pokwit. z odb. komorn.
Dziennik potoznej
Swiadectwo murodzenia
(wazne dla kasy chor.)
Posw. potoznej obwod.
Dowod zmiany miejsca
zamieszkania

Dowo'd zamieszkania
Zawiadomienie o skre-
$leniu z rejestru mieszk.
Zawiadomienie o zwro-
cie zawiadomienia
Ponaglenie

126
126
127
129

130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
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142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
153
154
156
157
158
159
160

161
162

163
164
165

166

167
169
170
171
172
173
174
175
176
178

178

179
187
188
189
190
191

192

Karta rodzinna

Wykaz mtodocianych
Spis mtodocianych
Rejestr kar pienigznych
naktad, na robotnikéw
Regulamin pracy (wlk.)
Ksigga imienna robotni-
koéw ponad 18 lat
Ksigga do uwag inspek-
tora pracy

Karta zdrowia mtodo-
cianego robotnika
Ksiazka wyptlat
Ksiazeczka obrachunk.
Torebki do wyplat
Ksigga wyplat dlaumy-
stowo pracujacych
Obwieszczenie dot. pra-
cownikow umystowych
Obwieszczenia dla zakt.
zatr. do 20 robotnikow
Ksigzeczka obrachunk.
dla stal. pracown. roln.
Rozporzadzenie o dozo-
rzenad wyr.iobieg.maki
Ksigga obrachunkowa
dla robotnikow roln.
Asygnata wyd.n.drewno
Rozp.onadz.n.migs.iprz
Przedktadkatermmowa
Wykaz uboju zwierzat
Umowa z zastrz. wlasn.
Kosztorys budowlany
Spis spraw (dziennik)
Dziennik podawczy
Cennik hotelowy
Dziennik urz¢dowy
Dziennik budowy
Umowa najmu
Ks.ewidenc.ucz. d.cech.
Og. przepisy porz. dom.
Konsens budowlany
Cennik na towary kol.-
spoz. i art. pierw, potrz.
Kwitariusz przes. kolej.
Cennik-wykaz na migso
i wyroby migsne
Przepisy san. dla hoteli
Nalepki do paczek
Ksigzka kontrolna dla
kominiarzy

Ksigzka zazalen dla ho-
teldow, restauracyj itd.
Zaproszenia dla restaur.
Rachunki 8o
Rachunki 160
Zamowienie (bloki)
Cennik na pieczywo
Spis lokatorow
Uwagidot.sublokatorow
Rachunki 40 fol.

Wyk. opl.czynsz.dzierz.
Obliczenie wyniku do-
choduirozch.zkomorn.
Numerown. i ks.asygnat
drewna opatowego
Num. i ks. as. dr. uzytk.
Monitum I

Monitum II

Ksigga Komisyjna
Karta tratwowa
Ksiazka potowu i sprze-
dazy ryb

Ks. wpuszcz. zarybku

200
201
202

205
207
209

210

211
212
211
215

216
217
218
219

220
221
252
253

276

301
302

303

304
305
306

307

308
309

337
346
347
349
350

351

352
353

354
355

356
359

397
398
399

400
401
403
404

Doniesienie karne
Budzet szkolny
Zaswiadczenie o wyni-
kach nauki

Lista zwiedzania szkoty
Rozktad lekcji, maty
Spis dzieci zwlnionyeh
ze szkoty po ukonczeniu
14 lat
Sprawozdanie
teki szkolnej
Rozktad lekcyjny
Przekaz (pocztowka)
Wyciag z inwent. szk.
Katalog klasowy wraz
z wykazem ktlasyfikac.
Karla ksiazki

Karta ucznia

Lista repartyeyjna
Wyciag z wykazu stanu
stuzby i ktasyfikac.
Arkusz obserwacyjny
Zaswiadczenie
Zestawienie sort tyton.
Ksigga poborowa sprze-
dazy wyrobow tyton.
Obroty spirytusu w ce-
lach leczniczych
Ksiggameldunkowa gm.
Skorowidz imienny do
ksiggi meldunkowej
Ksigzka meldunkowa
szeregowych urlopow.
Rejestr o$mnastoletnioh
Karta meldunkowa

biblio-

Zgtoszenie prawa do
zasitku
Wykaz sum zapotrzebo-

wanych na wyplate za-
sitkow

Spis poborowych
Zaswiadczenie dla po-
borowych o zgloszeniu
Zgtoszenie przemystu
Kosztorys lekarza-dent.
Krzywa cieptoty
Kartka pocztowa

Gra towarzyska ,,Czto-
wieku nie irytuj sig¢®
Wniosek o przyjecie
pienigdzy w celu depo-
nowania

Nakaz zaplaty (weksle)
Whniosek oprzyjeciepie-
nigdzy w celu depono-
wania

Nakaz zaplaty
Wniosek oprzyjecie pa-
pierow wartosciowych
innych dokumentow i
kosztow do depozytu
Sadu Grodzkiego
Nakaz zaplaty w poste-
powaniu upominawcz.
Do komornika Sadu Gr,
w sprawie egzekucji
Kontrakt sprzedazy
Cennik hotelowy
Umowa z zastrzezeniem
wlasnosci

Kosztorys

Bilans

Kwity z talonem
Dowody dostawy i odb.

Drukiem i nakladem Drukarn! dla T-NrOlu i PrzemyBlu Bydgoszcz, ulica Dr. Emila W arm Oskiego 14.

Odpowiedzialny za dzial urze¢dowy:

asesor Wydzialu Powiatowego J. Ciehowlas, Bydgoszcz.
Za dzial nieurzedowy odpowiedzialny A. Mamach w Bydgoszczy.



